
1 1 Порохин Дмитрий Хабаровский край 200 258 212 207 238 219 222,3 1334

2 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 235 235 193 194 182 233 212,0 1272

3 мс Ким Александр Хабаровский край 192 222 212 228 191 223 211,3 1268

4 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 204 248 192 194 224 183 207,5 1245

5 кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 215 177 211 183 248 201 205,8 1235

6 1 Калачев Павел Хабаровский край 183 194 267 228 162 191 204,2 1225

7 мс Суворов Юрий Хабаровский край 169 278 225 173 150 201 199,3 1196

8 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 167 230 182 190 211 203 197,2 1183

9 мс Салихов Эрнест Хабаровский край 214 201 204 150 199 186 192,3 1154

10 кмс Черных Евгений Хабаровский край 169 180 194 182 211 209 190,8 1145

11 3 Стратьев Борис Хабаровский край 152 175 163 191 205 192 179,7 1078

12 1 Цай Олег Хабаровский край 211 176 138 183 174 170 175,3 1052

13 кмс Воронов Вадим Хабаровский край 159 172 192 149 161 188 170,2 1021

14 кмс Киселев Олег Хабаровский край 180 179 160 181 130 182 168,7 1012

15 3 Дорохов Андрей Хабаровский край 148 159 181 182 168 170 168,0 1008

16 2 Сердюк Вадим Приморский край 142 97 166 137 111 137 131,7 790

1 1 Порохин Дмитрий Хабаровский край 229 1

4 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 211 4

2 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 217 2

3 мс Ким Александр Хабаровский край 205 3

3 мс Ким Александр Хабаровский край 203 4

4 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 219 3

1 1 Порохин Дмитрий Хабаровский край 230 1

2 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 195 2

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                 К.В. Бондарь

Зам. гл. судьи, СС1К                         А.В. Воронежский

3 игра 4 игра

2 место Аврамчик Михаил

3 место Коломеец Дмитрий

1 место Порохин Дмитрий

Результаты квалификации

сумма 6Субъект 5 игра
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ 2 играместо

МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 2019

19 - 22.04.2019 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

личные соревнования  

6 игра
средний 

за 6 игр

ФИНАЛ

матч за 3 место

1/2 финала

1 игра



1 кмс Попова Тамара Хабаровский край 205 174 178 193 149 191 181,7 1090

2 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 191 170 179 149 150 159 166,3 998

3 1 Шуман Татьяна Хабаровский край 168 163 127 147 167 132 150,7 904

4 3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 116 153 200 116 125 165 145,8 875

1 кмс Попова Тамара Хабаровский край 169 1

4 3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 135 4

2 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 137 3

3 1 Шуман Татьяна Хабаровский край 167 2

3 3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 126 4

4 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 186 3

1 кмс Попова Тамара Хабаровский край 180 1

2 1 Шуман Татьяна Хабаровский край 132 2

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                 К.В. Бондарь

Зам. гл. судьи, СС1К                         А.В. Воронежский

2 место Шуман Татьяна

3 место Киселева Оксана

1/2 финала

матч за 3 место

ФИНАЛ

1 место Попова Тамара

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 2019

19 - 22.04.2019 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

личные соревнования  
ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации



кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 173 211 184 214 161 186 188,2 1129 203,5 2442

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 202 170 225 223 258 235 218,8 1313 203,5 2442

3 Стратьев Борис Хабаровский край 225 224 196 193 221 194 208,8 1253 200,2 2402

1 Порохин Дмитрий Хабаровский край 204 201 194 133 213 204 191,5 1149 200,2 2402

мс Суворов Юрий Хабаровский край 181 227 216 172 172 216 197,3 1184 197,3 2368

мс Ким Александр Хабаровский край 217 191 182 212 205 177 197,3 1184 197,3 2368

1 Цай Олег Хабаровский край 173 176 166 192 156 184 174,5 1047 179,4 2153

1 Калачев Павел Хабаровский край 188 167 177 214 170 190 184,3 1106 179,4 2153

кмс Киселев Олег Хабаровский край 192 172 179 181 144 200 178,0 1068 176,4 2117

3 Дорохов Андрей Хабаровский край 208 188 155 157 177 164 174,8 1049 176,4 2117

кмс Воронов Вадим Хабаровский край 182 153 160 136 124 122 146,2 877 168,4 2021

кмс Черных Евгений Хабаровский край 201 160 216 162 179 226 190,7 1144 168,4 2021

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 211

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 161

1 Цай Олег Хабаровский край 208

1 Калачев Павел Хабаровский край 192

3 Стратьев Борис Хабаровский край 188

1 Порохин Дмитрий Хабаровский край 246

мс Суворов Юрий Хабаровский край 244

мс Ким Александр Хабаровский край 213

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 168

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 215

3 Стратьев Борис Хабаровский край 212

1 Порохин Дмитрий Хабаровский край 236

мс Суворов Юрий Хабаровский край 202

мс Ким Александр Хабаровский край 233

1 Цай Олег Хабаровский край 184

1 Калачев Павел Хабаровский край 170

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                 К.В. Бондарь

Зам. гл. судьи, СС1К                         А.В. Воронежский

сумма 6

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 2019

19 - 22.04.2019 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

парные соревнования 

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

всего за 

12 игр

средний 

за 6 игр
5 игра

2 354 2

4

Цай Олег

Калачев Павел

3 место Стратьев Борис

Порохин Дмитрий

1 место Суворов Юрий

Ким Александр

2 место

матч за 3 место

3

448 3

1 435 1

ФИНАЛ

383 4

2 434 4

3 457 1

1 игра

1/2 финала

1 372 3

4 400 2

6

средний 

за 12 игр 
6 играместо

1

2

2 игра 3 игра 4 игра
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект

3

4

5



кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 169 184 224 202 201 213 198,8 1193 200,7 2408

кмс Попова Тамара Хабаровский край 180 161 256 223 235 160 202,5 1215 200,7 2408

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 169 208 212 216 186 235 204,3 1226 194,5 2334

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 159 177 156 222 179 215 184,7 1108 194,5 2334

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 184 181 191 237 205 204 200,3 1202 174,2 2090

1 Шуман Татьяна Хабаровский край 160 143 143 145 160 137 148,0 888 174,2 2090

кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 157 181 182 182 135 236 178,8 1073 154,2 1850

3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 141 120 124 144 130 118 129,5 777 154,2 1850

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 191

кмс Попова Тамара Хабаровский край 160

кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 171

3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 145

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 204

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 174

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 145

1 Шуман Татьяна Хабаровский край 208

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 226

1 Шуман Татьяна Хабаровский край 165

кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 178

3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 155

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 219

кмс Попова Тамара Хабаровский край 246

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 266

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 277

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                 К.В. Бондарь

Зам. гл. судьи, СС1К                         А.В. Воронежский

2 543 1
3 место Аврамчик Михаил

Шуман Татьяна

Киселева Оксана

1 465 2
2 место Полонский Дмитрий

Попова Тамара

4 333 4

ФИНАЛ 1 место Коломеец Дмитрий

3 353 3

матч за 3 место

3 391 3

4 316 4

2 378 2

1/2 финала

1 351 1

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 2019

19 - 22.04.2019 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ

Результаты квалификации



мс Суворов Юрий Хабаровский край 171 194 190 232 188 197 195,3 1172 198,8 3579

мс Ким Александр Хабаровский край 212 216 215 220 206 188 209,5 1257 198,8 3579

3 Стратьев Борис Хабаровский край 204 167 211 147 236 185 191,7 1150 198,8 3579

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 184 191 173 226 236 203 202,2 1213 197,2 3549

кмс Черных Евгений Хабаровский край 179 187 204 183 246 188 197,8 1187 197,2 3549

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 171 190 185 185 195 223 191,5 1149 197,2 3549

1 Цай Олег Хабаровский край 222 177 170 159 206 151 180,8 1085 184,4 3320

1 Калачев Павел Хабаровский край 174 224 155 159 179 218 184,8 1109 184,4 3320

кмс Киселев Олег Хабаровский край 189 212 173 163 183 206 187,7 1126 184,4 3320

кмс Воронов Вадим Хабаровский край 165 191 179 165 154 195 174,8 1049 176,6 3178

3 Дорохов Андрей Хабаровский край 203 147 183 151 170 176 171,7 1030 176,6 3178

кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 211 191 192 177 193 135 183,2 1099 176,6 3178

мс Суворов Юрий Хабаровский край 214

мс Ким Александр Хабаровский край 218

3 Стратьев Борис Хабаровский край 220

кмс Воронов Вадим Хабаровский край 180

3 Дорохов Андрей Хабаровский край 210

кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 148

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 191

кмс Черных Евгений Хабаровский край 185

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 169

1 Цай Олег Хабаровский край 175

1 Калачев Павел Хабаровский край 175

кмс Киселев Олег Хабаровский край 160

1 Цай Олег Хабаровский край 245

1 Калачев Павел Хабаровский край 192

кмс Киселев Олег Хабаровский край 200

кмс Воронов Вадим Хабаровский край 155

3 Дорохов Андрей Хабаровский край 170

кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 233

мс Суворов Юрий Хабаровский край 223

мс Ким Александр Хабаровский край 192

3 Стратьев Борис Хабаровский край 214

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 168

кмс Черных Евгений Хабаровский край 200

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 219

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                 К.В. Бондарь

Зам. гл. судьи, СС1К                         А.В. Воронежский

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 2019

19 - 22.04.2019 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

командные соревнования (3 чел.)

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 4 игра3 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего за 

18 игр

1

2

3

4

2 играместо сумма 6
средний за 

18 игр 

Звание/ 

Разряд

1/2 финала

1 652 1

4 538 4

2 545 2

3 510 3

Коломеец Дмитрий

матч за 3 место

3 637 3

4 558 4

Черных Евгений

2 587 2

3 место Цай Олег

Калачев Павел

Киселев Олег

1 место Суворов Юрий

ФИНАЛ Ким Александр

Стратьев Борис

1 629 1

2 место Полонский Дмитрий



1 3 Стратьев Борис Хабаровский край 225 224 196 193 221 194 208,8 1253

2 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 169 208 212 216 186 235 204,3 1226

3 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 184 181 191 237 205 204 200,3 1202

4 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 169 184 224 202 201 213 198,8 1193

5 мс Суворов Юрий Хабаровский край 181 227 216 172 172 216 197,3 1184

6 мс Ким Александр Хабаровский край 217 191 182 212 205 177 197,3 1184

7 мс Салихов Эрнест Хабаровский край 214 201 204 150 199 186 192,3 1154

8 1 Порохин Дмитрий Хабаровский край 204 201 194 133 213 204 191,5 1149

9 кмс Черных Евгений Хабаровский край 201 160 216 162 179 226 190,7 1144

10 1 Калачев Павел Хабаровский край 188 167 177 214 170 190 184,3 1106

11 кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 157 181 182 182 135 236 178,8 1073

12 кмс Киселев Олег Хабаровский край 192 172 179 181 144 200 178,0 1068

13 3 Дорохов Андрей Хабаровский край 208 188 155 157 177 164 174,8 1049

14 1 Цай Олег Хабаровский край 173 176 166 192 156 184 174,5 1047

15 кмс Воронов Вадим Хабаровский край 182 153 160 136 124 122 146,2 877

16 2 Сердюк Вадим Приморский край 142 97 166 137 111 137 131,7 790

1 кмс Попова Тамара Хабаровский край 180 161 256 223 235 160 202,5 1215

2 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 159 177 156 222 179 215 184,7 1108

3 1 Шуман Татьяна Хабаровский край 160 143 143 145 160 137 148,0 888

4 3 Листопадова Татьяна Хабаровский край 141 120 124 144 130 118 129,5 777

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь                 К.В. Бондарь

Зам. гл. судьи, СС1К                         А.В. Воронежский

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 2019

19 - 22.04.2019 г.                      Хабаровский край, г. Хабаровск

РЕЙТИНГ (4 этап) К-2

Результаты квалификации первого блока игр

6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

МУЖЧИНЫ

ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6


